nenhuma identificação pormenorizada dos produtos adquiridos, que 

posteriormente eram referendados por Carlos e requisitados valores nos 

termos do convênio firmado.  

Assim, pleiteou que os réus sejam condenados a ressarcir 

os cofres públicos no montante de R$ 16.162,25 (dezesseis mil cento e 

sessenta e dois reais e vinte e cinco centavos) e pela imposição das demais 

sanções previstas no artigo 12, I, da Lei 8.429/92 ou, subsidiariamente, 

daquelas previstas nos incisos II ou III do mesmo dispositivo (Evento 

313). 

Juntou aos autos cópia integral do procedimento